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TARIFS
ACTIVITÉS

TARIFS 
ESPACE AQUATIQUE

ESPACE AQUATIQUE	 Tarifs
Entrée enfant (- de 3 ans)	 GRATUIT

Entrée enfant (- de 17 ans)	 3,70 €

Entrée adulte 	 4,70 €

Entrée adulte tarif réduit 	 3,70 € 
(heures creuses 14h > 16h. lundi, mardi, jeudi, vendredi)

Personne en situation de handicap 	 3,20 €

Gratuité pour les aidants 
Carte 10 entrées enfant (- de 17 ans)*	 33,10 €

Carte 10 heures*	 21,00 €

Carte 10 entrées adulte*	 42,50 €

Carte 10 entrées Personne en situation 	 28,40 € 
de handicap*

Carte Famille (2 adultes + 2 enfants)*	 14,70 €
Entrée Famille supplémentaire	 2,10 €

50 entrées CE	 198,50 €

ALSH - IME - CLSH	 3,20 €

Anniversaire (par enfant)	 10,50 €

Renouvellement carte	 5,30 €

Frais de prélèvement	 15,80 €

Casiers : prévoir une pièce de 0,20€

*Cartes valables 6 mois

Rue Gambetta
80800 Corbie

contact@piscine-calypso-corbie.fr

N
e
 p

a
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e
 -

 R
é
a
lis

a
ti

o
n

 

w
w
w
.culture-com

.fr w
w

w
.c

u
lt

u
re

-c
o

m
.f
r

ACTIVITÉS	 Tarifs
1 séance (toutes les activités hors natation)	 11,60 €

10 séances (toutes les activités hors natation)	 104,00 €

Pass Natation année	 178,50 €

2ème enfant de la même famille - année	 157,50 €

Pass Natation trimestre	 78,80 €

Stage	 73,50 €

ESPACE BIEN-ÊTRE + PISCINE	 Tarifs
Entrée adulte	 13,10 €

Entrée adulte tarif réduit 	 10,50 € 
(heures creuses 14h > 16h. lundi, mardi, jeudi, vendredi

Carte 10 entrées adulte*	 118,10 €

CE carnet 50 entrées	 551,30 €

ABONNEMENTS MENSUELS	 Tarifs
Pass bronze - piscine illimitée	 21,00 €

Pass silver - activités illimitées (hors natatoires)	 30,50 €

OPTION bien-être humide	 20,00 €

Frais de dossier	 15,80 €

PASS Saison - valable deux mois juillet et août
Piscine illimitée enfant	 31,50 €

Piscine illimitée adulte	 36,80 €



HORAIRES D’OUVERTURE
BASSIN SPORTIF 
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Évacuation des bassins 15 minutes avant la fermeture
Fermeture de la caisse et de l’accès aux vestiaires 30 min avant l’évacuation des bassins

  Période scolaire

  Périodes petites vacances

  Période estivale
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PLANNING AQUASPORT

PLANNING COURS ENFANTS
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